
Fast afgift inkl. tilslutninger 

Mariager Vand A.m.b.a

Driftsbudget 2024 Godkendt bestyrelses møde den 23/11 -2023

Hovedtal 
Indtægter (uændrede priser)

Afregnet salg af vand 

Andre driftindtægter (gebyr + tilslutninger)

Indtægter i alt 

Drift Trykforøg/ledninger ialt

Drift målere i alt

Udgifter 

Grundvandsbeskyttelse (300 kr.)

Afskrivninger 

868.000kr.                                                                                           

1.179.120kr.                                                                                        

164.000kr.                                                                                           

2.581.520kr.                                                                                        

120.000kr.                                                                                           

Administrationsomkostninger 

Bestyrelse i alt 

Kontordrift i alt

Administrationsomkostninger i alt 

Produktionsomkostninger 

Driftsomkostninger i alt 

Resultat af drift 

235.000kr.                                                                                           

874.000kr.                                                                                           

1.504.000kr.                                                                                        

75.000kr.                                                                                              

475.000kr.                                                                                           

98.000kr.                                                                                              

368.000kr.                                                                                           

1.077.520kr.                                                                                        

466.000kr.                                                                                           

370.400kr.                                                                                           

200.000kr.                                                                                           Grundvandsbeskyttelse 

66.000kr.                                                                                              

70.520kr.                                                                                             

Renteudgifter i alt 

Årets forventede resultat 

Tilslutninger 


